
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

該 当 な し



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２

該 当 な し



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

ノートパソコンの借
上及びWi-Fiルー
タの借上

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和6年5月9日

㈱レンタルバス
ターズ
東京都中央区日本
橋室町3-3-3

8010001165552 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

4,404,400 ― ％

訓練射撃（宇都宮）
に伴う人員輸送

〃 令和6年5月8日
深谷観光バス㈱
埼玉県深谷市西大
沼356

7030001086558 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,733,000 ― ％

牛バラ肉外１４品目 〃 令和6年5月14日
㈲アライ
群馬県太田市亀岡
町439-1

9070002027927 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,847,672 ― ％
単価契約
予定数量×
単価

カリカリ刻み梅外３
３品目

〃 令和6年5月14日
㈱齊寅
埼玉県東松山市材
木町5-19

6030001071305 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,644,063 ― ％
単価契約
予定数量×
単価

メカジキステーキ外
１７品目

〃 令和6年5月14日
㈲松坂食品
群馬県伊勢崎市宮
前町214-1

9070002019767 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,641,571 ― ％
単価契約
予定数量×
単価

ザーサイ油炒め外
１０２品目

〃 令和6年5月14日

高瀬物産㈱熊谷支
店
埼玉県熊谷市御稜
威ケ原下山1-6

2010601003415 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

3,563,191 ― ％
単価契約
予定数量×
単価

チアパックゼリー
（栄養強化）外１７
品目

〃 令和6年5月14日
㈱ケー・エム物産
東京都葛飾区西亀
有3-2-3

6011801001320 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

3,013,837 ― ％
単価契約
予定数量×
単価

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

無洗米

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和6年5月14日
落合米店
埼玉県筑西市乙15

なし 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

3,625,560 ― ％
単価契約
予定数量×
単価

紅生姜外３９品目 〃 令和6年5月14日
丸宮食品㈱
埼玉県さいたま市
見沼区卸町1-37

4030001008028 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,667,440 ― ％
単価契約
予定数量×
単価

車両操縦訓練（普
通自動車（第一種）
大型自動二輪免許
保有）外5件

〃 令和6年5月29日

㈱寄居武蔵野自動
車教習所
埼玉県大里郡寄居
町大字寄居5393-
10

7030001085989 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,741,570 ― ％
単価契約
予定数量×
単価

車両操縦訓練（普
通自動車（第二種）
中型自動車免許保
有）外３件

〃 〃

㈲羽生モータース
クール
埼玉県羽生市大字
砂山80

9030002041915 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,053,100 ― ％
単価契約
予定数量×
単価

常装用氏名名札外
1品目

〃 令和6年5月29日
㈱麻生徽章
東京都多摩市落合
6-９-１

4013401000844 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,004,860 ― ％

床補修及び塗装等
の役務

〃 令和6年5月28日
ホシザキ北関東㈱
埼玉県さいたま市
北区宮原町3-36

6030001007713 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

2,772,000 ― ％

卒業式に伴う人
員輸送

〃 令和6年5月29日
深谷観光バス㈱
埼玉県深谷市西大
沼356

7030001086558 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

847,000 ― ％

プール管理監視業
務

〃 令和6年5月29日

シンテイ警備㈱熊
谷支社
埼玉県熊谷市本町
2-136ﾜﾝﾁﾋﾞﾙ1F

7010001045656 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,683,000 ― ％
単価契約
予定数量×
単価



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

医務室内清掃

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和6年5月30日
東京ワックス㈱
埼玉県深谷市上野
台2920番地

5030001086460 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

1,129,590 ― ％
単価契約
予定数量×
単価

環境整備 〃 令和6年5月31日

㈱高田園
埼玉県深谷市岡部
1868-1

2030002118785 〃

同種の他の契
約の予定価格
を類推される恐
れがあるため
公表しない。

3,685,000 ― ％

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文
及び理由

（企画競争又は
公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４

該 当 な し


